welq: A_©‰bwZK k~gvix 2013 cwiPvjbvq fv&IqvjMo BDwbqb ïgvix wbqš¿Y †K‡›`ªi ZvwjKv|

               Dchy³© wel‡q †Rvbvj Awdmvi Gi Av‡jvPbvbyhvqx, cwimsL¨vb I Z_¨ e¨e¯’vcbv wefv‡Mi ¯§viK  bs 
52.008.014.01.01.677.2011.54 ZvwiL: Rvbyqvix 2013 wLª: ‡gvZv‡eK wØZxq †Rvbvj Acv‡ikb wb‡`©wkKv g‡Z  wb¤œiæc fv‡e fv&IqvjMo BDwbqb A_©‰bwZK  k~gvixi wbqš¿Y †K‡›`ªi ZvwjKv  cÖbqY Kiv nj|

‡Rjvi bvg : MvRxcyi                     Dc‡Rjvi bvg: MvRxcyi m`i                            †Rvb bs: 

	µ:bs
	cÖwkÿY †K‡›`ªi bvg 
	‡hvMv‡hv‡Mi c~b© wVKvbv
	cÖwZôvb cÖavb/`vwqZ¡ cÖvß Kg©KZv©i bvg ‡dvb/ †gvevBj b¤^i

	01
	fv&IqvjMo BDwbqb cwil` Kvhv©jq
	fvIqvjMo BDwbqb cwil`

‡cv: fevbxcyi

Dc‡Rjv: MvRxcyi m`i

‡Rjv: MvRxcyi 

(Rq‡`ecyi †PŠiv¯Ívi  DË‡i XvKv-gqgbwmsn †iv‡Wi cv‡k©¦  fevbxcyi evRvi msjMœ )


	1| ‡gv: gbmyiæj Bmjvg

(Dc‡Rjv hye Dbœqb Awdmvi)

cÖkvmK fvIqvjMo BDwbqb cwil`

01917463690 
2|‡gv: Ave`yQ Qvgv`

mwPe

fvIqvjMo BDwbqb cwil`

MvRxcyi m`i,MvRxcyi|

01820523371 
01716798565

samadsup@yahoo.com


	cÖvcK:

Rbve gwbi Avn‡g`

‡Rvbvj Awdmvi

‡Rvb bs

MvRxcyi|

        01190969159
	(†gv: Ave`yQ Qvgv` )
mwPe

fvIqvjMo BDwbqb cwil`

MvRxcyi m`i,MvRxcyi|
01820523371


m`q AeMwZi Rb¨ Abywjwc: 
1| cÖkvmK,fvIqvjMo BDwbqb cwil`,MvRxcyi m`i,MvRxcyi| 

welq: A_©‰bwZK k~gvix 2013 cwiPvjbvq fv&IqvjMo BDwbqb ‡MÖv_ †m›Uv‡ii ZvwjKv|

               Dchy³© wel‡q †Rvbvj Awdmvi Gi Av‡jvPbvbyhvqx, cwimsL¨vb I Z_¨ e¨e¯’vcbv wefv‡Mi ¯§viK  bs 
52.008.014.01.01.677.2011.54 ZvwiL: Rvbyqvix 2013 wLª: ‡gvZv‡eK wØZxq †Rvbvj Acv‡ikb wb‡`©wkKv g‡Z  wb¤œiæc fv‡e fv&IqvjMo BDwbqb ‡MÖv_ †m›Uv‡ii ZvwjKv  cÖbqY Kiv nj|

‡Rjvi bvg : MvRxcyi                     Dc‡Rjvi bvg: MvRxcyi m`i                            †Rvb bs: 

	µwgK bs
	‡MÖv_ †m›Uv‡ii bvg 
	eZ©gvb BDwbU msL¨v 
	BDwbqb/IqvW©
	‡gŠRv/gnjøv

	01
	MoMwoqv bZzb evRvi( gvnbv fevbxcyi‡gvŠRv)
	
	fvIqvjMo
	-
	gvnbvfevbxcyi
	

	2
	ev‡Ni evRvi 
	
	Ó
	
	gvnbvfevbxcyi
	

	3
	 †g¤^vi evox 
	
	Ó
	
	gvnbvfevbxcyi
	

	4
	fevbxcyi evRvi 
	
	Ó
	
	gvnbvfevbxcyi
	

	5
	 †nvZvcvov evRvi 
	
	Ó
	
	‡evKivbgwbcyi
	

	6
	gwbcyi evRvi 
	
	Ó
	
	‡evKivbgwbcyi
	

	7
	bqbcyi evRvi 
	
	Ó
	
	eviæBcvov
	


	cÖvcK:

Rbve gwbi Avn‡g`

‡Rvbvj Awdmvi

‡Rvb bs

MvRxcyi|


	(†gv: Ave`yQ Qvgv` )
mwPe

fvIqvjMo BDwbqb cwil`

MvRxcyi m`i,MvRxcyi|


welq: A_©‰bwZK k~gvix 2013 cwiPvjbvq fv&IqvjMo BDwbqb ïgvix cÖwkÿY †K‡›`ªi ZvwjKv|

               Dchy³© wel‡q †Rvbvj Awdmvi Gi Av‡jvPbvbyhvqx, cwimsL¨vb I Z_¨ e¨e¯’vcbv wefv‡Mi ¯§viK  bs 
52.008.014.01.01.677.2011.54 ZvwiL: Rvbyqvix 2013 wLª: ‡gvZv‡eK wØZxq †Rvbvj Acv‡ikb wb‡`©wkKv g‡Z  wb¤œiæc fv‡e fv&IqvjMo BDwbqb A_©‰bwZK  k~gvixi cÖwkÿY †K›`ª ZvwjKv  cÖbqY Kiv nj|

‡Rjvi bvg : MvRxcyi                     Dc‡Rjvi bvg: MvRxcyi m`i                            †Rvb bs: 
	µ:bs
	cÖwkÿY †K‡›`ªi bvg 
	‡hvMv‡hv‡Mi c~b© wVKvbv
	cÖwZôvb cÖavb/`vwqZ¡ cÖvß Kg©KZv©i ‡dvb/ †gvevBj b¤^i

	01
	fv&IqvjMo BDwbqb cwil` Kvhv©jq
	fvIqvjMo BDwbqb cwil`

‡cv: fevbxcyi

Dc‡Rjv: MvRxcyi m`i

‡Rjv: MvRxcyi 

(Rq‡`ecyi †PŠiv¯Ívi  DË‡i XvKv-gqgbwmsn †iv‡Wi cv‡k©¦  fevbxcyi evRvi msjMœ )


	01917463690 (cÖkvmK)
01820523371 (mwPe)

samadsup@yahoo.com


	cÖvcK:

Rbve gwbi Avn‡g`
‡Rvbvj Awdmvi

‡Rvb bs

MvRxcyi|


	(†gv: Ave`yQ Qvgv`) 
mwPe
fvIqvjMo BDwbqb cwil`

MvRxcyi m`i,MvRxcyi|


m`q AeMwZi Rb¨ Abywjwc: 

1| Dc‡Rjv cwimsL¨vb Awdmvi,MvRxcyi m`i,MvRxcyi| 

fvIqvjMo BDwbqb cwil`

MvRxcyi m`i,MvRxcyi|
welq: A_©‰bwZK k~gvix 2013 cwiPvjbvq fvIqvjMo BDwbqb KwgwU MVb K‡i †cÖiY| 

           Dchy³© wel‡q †Rvbvj Awdmvi Gi Av‡jvPbvbyhvqx, cwimsL¨vb I Z_¨ e¨e¯’vcbv wefv‡Mi ¯§viK bs 
52.008.014.01.01.677.2011.54 ZvwiL: Rvbyqvix 2013 wLª: ‡gvZv‡eK wb¤œiæc fv‡e fv&IqvjMo BDwbqb A_©‰bwZK ïgvix 2013 MVb Kiv nj|

	µ:bs
	bvg,wVKvbvI cwiPq
	c`ex
	gšÍe¨

	01
	Rbve †gv: gbmyiæj Bmjvg , cÖkvmK ,fvIqvj Mo BDwc
	mfvcwZ 
	

	02
	Rbve mÜ¨v ivbx mvnv , m`m¨ 2bs IqvW© fvIqvjMo BDwc
	m`m¨
	

	3
	Rbve ‡gv: Rvnv½xi Avjg , m`m¨ 2bs IqvW© fvIqvjMo BDwc
	m`m¨
	

	4
	Rbve mvbwR`v cvifxb , m`m¨ 2bs IqvW© fvIqvjMo BDwc
	m`m¨
	

	5
	Rbve ‡gv: gb&Ryj Avjg, m`m¨ 2bs IqvW© fvIqvjMo BDwc
	m`m¨
	

	6
	Rbve  jvBjybœvnvi, m`m¨ 2bs IqvW© fvIqvjMo BDwc
	m`m¨
	

	7
	Rbve ‡gv: mvgmywÏb , m`m¨ 2bs IqvW© fvIqvjMo BDwc
	m`m¨
	

	8
	Rbve ‡gv: Kvgiæj nvmvb 2bs IqvW© fvIqvjMo BDwc
	m`m¨
	

	9
	cÖavb wkÿK ev‡Ni evRvi D”P we`¨vjq
	m`m¨
	

	10
	Rbve ‡gv: gKeyj †nv‡mb , cÖ:wk: fevbxcyi D”P we`¨vjq
	m`m¨
	

	11
	Rbve kÖx ˆk‡jk P›`ª , cÖ:wk: gwbcyi D”P we`¨vjq 
	m`m¨
	

	12
	 cÖavb wkÿK ,gwbcyi  miKvix cÖv_wgK we`¨vjq 
	m`m¨
	

	13
	cÖavb wkÿK ,iæ`ªcyi miKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	m`m¨
	

	14
	 cÖavb wkÿK,bjRvbx   cÖv_wgK we`¨vjq 
	m`m¨
	

	15
	cÖavb wkÿK ,RvbvKzi miKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	m`m¨
	

	16
	cÖavb wkÿK ,wc½vBj  miKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	m`m¨
	

	17
	cÖavb wkÿK ,`iMviPvjv †iwR:†emiKvix cÖv:we`¨vjq
	m`m¨
	

	18
	cÖavb wkÿK ,wkwiiPvjv miKvix cÖv_wgK  we`¨vjq
	m`m¨
	

	20
	cÖavb wkÿK ,evwbqviPvjv miKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	m`m¨
	

	21
	cÖavb wkÿK ,fevbxcyi miKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	m`m¨
	

	22
	cÖavb wkÿK ,‡fŠivNvUv †iwR: †emiKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	m`m¨
	

	23
	cÖavb wkÿK ,bqvcvov †emiKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	m`m¨
	

	24
	cÖavb wkÿK , fvIqvjcyi Av`k© MÖvg †iwR: cÖv_wgK we`¨vjq
	m`m¨
	

	25
	cÖavb wkÿK, knx` Avnmvb Djøvn gv÷vi †em:cÖv:we`¨v:
	m`m¨
	

	26
	Rbve †gv: Ave`yQ Qvgv` , mwPe ,fvIqvj Mo BDwbqb cwil` 
	m`m¨
	01716798565

	27
	Rbve gybxi Avng` ,‡Rvbvj Awdmvi 
	m`m¨-mwPe
	


	cÖvcK:  

   Dc‡Rjv wbev©nx Awdmvi,

   MvRxcyi m`i,MvRxcyi|


	†gv: gbmyiæj Bmjvg

cÖkvmK

fvIqvjMo BDwbqb cwil`

    MvRxcyi m`i,MvRxcyi|


¯§viK bs                                                                                           ZvwiL: 

m`q AeMwZi Rb¨ Abywjwc: 

1| Dc -cwiPvjK, ¯’vbxq miKvi ,MvRxcyi| 

2| cÖKí cwiPvjK, A_©‰bwZK ïgvix -2013 ,cwims_¨vb feb, B-27/G AvMviMvuI ,XvKv -1207|

3| wWwmwm, MvRxcyi †Rjv
4| †Rvbvj Awdmvi, fvIqvjMo BDwbqb †Rvb,MvRxcyi m`i,MvRxcyi| 

5| Rbve -----------------------------------------------------------m`m¨ (mKj) , 

    fvIqvjMo BDwbqb A_©‰bwZK ïgvix KwgwU-2013 |

6| Awdm Kwc|
                                    mwPe
fvIqvjMo BDwbqb cwil`

              MvRxcyi m`i,MvRxcyi|
  

fvIqvjMo BDwbqb cwil`
MvRxcyi m`i, MvRxcyi|

	µwgK bs 
	cÖwZôv‡bi bvg 

 
	cÖwZôvb cÖav‡bi bvg 


	†gvevBj bs



	1
	gwbcyi  miKvix cÖv_wgK we`¨vjq 
	†gvmv: gvmygv 
	01712-598630

	2
	iæ`ªcyi miKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	†gvmv:jyrdzb bvnvi 
	01725-755307

	3
	RvbvKzi miKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	†iŠkbviv
	01720-381034

	4
	wc½vBj  miKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	 evey g½j
	01912-894180

	5
	`iMviPvjv †iwR:†emiKvix cÖv:we`¨vjq
	†gv:ivwk`v cvifxb
	01734-796989

	6
	wkwiiPvjv miKvix cÖv_wgK  we`¨vjq
	†gv:wgRvbyi ingvb 
	01924-021481

	7
	evwbqviPvjv cÖv_wgK we`¨vjq
	†gv:iwdKzj Bmjvg 
	01716-433726

	8
	fevbxcyi miKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	‡gvmv:kvwnbv  Av³vi
	01715-410829

	9
	‡fŠivNvUv †iwR: †emiKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	†gv:b~iæj Avwgb 
	01712-712717

	10
	bqvcvov †emiKvix cÖv_wgK we`¨vjq
	†gvmv:nvwmbv
	01924-896249

	11
	¸”QMÖvg  †iwR: cÖv_wgK we`¨vjq
	‡gv: kwn`yjøvn
	01726-953565

	12
	RvbvKzi miKvix cÖv_wgK we`¨vjq 
	 †gv: kvnveDwÏb
	01762609941


                                                                    MbcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi                                                            dig bs 24

                                                                      evsjv‡`k cwimsL¨vb ey¨‡iv                                                              Ak~/2013

 A_©‰bwZK ïgvix 2013                                                          2q †Rvbvi Acv‡ikb

                                                                                             cwimsL¨vb feb

    MYbvKvix I mycvifvBRv‡ii ZvwjKv: 
	µ:bs
	BDwbqb
	‡gŠRv
	AviGgI
	MbbvKvix/mycvifvBRv‡ii 
          bvg 
	wcZv/¯^vgxi bvg 
	wkÿvMZ †hvM¨Zv 
	eqm
	‡hvMv‡hv‡Mi wVKvb/‡gvevBj b¤^i
	BDwbU
	mycvifvBRv‡ii jvBb b¤^i
	eB‡qi msL¨v(130 c„ôvi)

	1
	fvIqvjMo
	gvnbv fevbxcyi
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


we‡kl `ªóe¨: 1| cÖ_g jvBb mycvifvBRv‡ii Rb¨ dziY KiæbGes cieZx© 5/6 Rb ZviRb¨ wbav©wiZ GjvKvi 5/6 Rb MYbvKvixi Rb¨ c~iY Kiæb|
               2|  GKB fv‡e 8g jvBb mycvifvBRv‡ii Rb¨ c~iY KiæbGes cieZx© 5/6 Rb ZviRb¨ wbav©wiZ GjvKvi 5/6 Rb MYbvKvixi Rb¨ c~iY Kiæb|

                                                                       MbcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi                                                            dig bs 24

                                                                      evsjv‡`k cwimsL¨vb ey¨‡iv                                                              Ak~/2013

 A_©‰bwZK ïgvix 2013                                                          2q †Rvbvi Acv‡ikb

                                                                                             cwimsL¨vb feb

    MYbvKvix I mycvifvBRv‡ii ZvwjKv: 
	µ:bs
	BDwbqb
	‡gŠRv
	AviGgI
	MbvbvKvix/mycvifvBRv‡ii bvg 
	wcZv/¯^vgxi bvg 
	wkÿvMZ †hvM¨Zv 
	eqm
	‡hvMv‡hv‡Mi wVKvb/‡gvevBj b¤^i
	BDwbU
	mycvifvBRv‡ii jvBb b¤^i
	eB‡qi msL¨v(130 c„ôvi)

	1
	fvIqvjMo
	 †evKivb gwbcyi
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


we‡kl `ªóe¨: 1| cÖ_g jvBb mycvifvBRv‡ii Rb¨ dziY KiæbGes cieZx© 5/6 Rb ZviRb¨ wbav©wiZ GjvKvi 5/6 Rb MYbvKvixi Rb¨ c~iY Kiæb|
               2|  GKB fv‡e 8g jvBb mycvifvBRv‡ii Rb¨ c~iY KiæbGes cieZx© 5/6 Rb ZviRb¨ wbav©wiZ GjvKvi 5/6 Rb MYbvKvixi Rb¨ c~iY Kiæb|

                                                                        MbcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi                                                               dig bs 24
                                                                      evsjv‡`k cwimsL¨vb ey¨‡iv                                                               Ak~/2013
 A_©‰bwZK ïgvix 2013                                                          2q †Rvbvi Acv‡ikb
                                                                                             cwimsL¨vb feb

    MYbvKvix I mycvifvBRv‡ii ZvwjKv: 
	µ:bs
	BDwbqb
	‡gŠRv
	Avi Gg
 I
	MbvbvKvix/mycvifvBRv‡ii bvg 
	wcZv/¯^vgxi bvg 
	wkÿvMZ †hvM¨Zv 
	eqm
	‡hvMv‡hv‡Mi wVKvb/‡gvevBj b¤^i
	BDwbU
	mycvifvBRv‡ii jvBb b¤^i
	eB‡qi msL¨v(130 c„ôvi)

	1
	fvIqvjMo
	eviæBcvov
	1
	†gv: Avwgbyj Bmjvg
	‡gv: iwdKzj Bmjvg 
	GBPGmwm
	33
	
	
	
	

	2
	
	
	
	Avj Avwjg 
	Avey Av‡jc nvjv`vi
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	wg›Uz
	igRvb Avjx 
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	Kwei wgqv 
	Av: mvwn`
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	‡mv‡nj wgqv 
	Av: Mdzi 
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	gbmyi wgqv 
	Avey Zv‡ni 
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	‡mv‡nj 
	‡gv: Kwdj DwÏb
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	‡gv; nviæb
	wmivRyj Bmjvg 
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	‡gvmv: Kvgiæb bvnvi 
	†gv:Kvgiæ¾vgvb 
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	RvKvwiqv †nv‡mb 
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	Rwniæj Bmjvg 
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	kwid †nvmb
	Aveyj †nv‡mb 
	
	
	
	
	
	


we‡kl `ªóe¨: 1| cÖ_g jvBb mycvifvBRv‡ii Rb¨ dziY KiæbGes cieZx© 5/6 Rb ZviRb¨ wbav©wiZ GjvKvi 5/6 Rb MYbvKvixi Rb¨ c~iY Kiæb|
               2|  GKB fv‡e 8g jvBb mycvifvBRv‡ii Rb¨ c~iY KiæbGes cieZx© 5/6 Rb ZviRb¨ wbav©wiZ GjvKvi 5/6 Rb MYbvKvixi Rb¨ c~iY Kiæb|
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